
avitystyle 麻布十番店・みなとみらい店 

閉店のお知らせ
平素より「avitystyle」に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、株式会社メガスポーツが運営する「avitystyle麻布十番店・みなとみらい店」の

営業を誠に残念ながら終了することとなりました。

会員のみなさまには多大なご迷惑をおかけしますことを、心よりお詫び

申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これまでご愛顧賜りました会員のみなさまには、従業員一同心から感謝申し上げます。

【最終営業日】
2018年11月15日（木） 最終レッスン終了まで
短い期間ではございますが、最終営業日まで会員のみなさまに快適なご利用環境をご提供できるよう努めてまいります。

＜空中ヨガスタジオのご紹介＞
引き続き他の「空中ヨガ」スタジオをご希望される本会員さまにつきましては、「avity代官山」「avity碑文谷」

「avity品川シーサイド」の3店舗をご紹介させていただきたく存じます。（当社とは異なる会社の運営になります。）
2019年2月末日までに上記3店舗でご入会手続きを頂きますと、コース、回数券の割引特典をご用意頂いております。
（ご入会時はavitystyle会員カードを必ずお持ちください。特典など詳細はスタッフまでお問い合わせください。）

＜ご返金について＞
最終営業日までにご利用になられなかった回数券チケットにつきましては、残額分をご返金致します。

（有効期限内のものに限ります。）
また、入会金を頂戴いたしました会員さまには、別途メールにてご返金のご案内をさせて頂きます。

＜avitystyle会員カードの割引について＞
2018年11月15日（木）をもちましてすべての特典を終了させて頂きます。

今後、スポーツオーソリティで割引などの特典がございますカードへの切り替えをご案内させて頂きます。


